1

证券代码：000733           证券简称：振华科技           公告编号：2024-074

中国振华（集团）科技股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划获资金贷款支持的公告

公司控股股东中国振华电子集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

中国振华（集团）科技股份有限公司（以下简称振华科技或公司）于

2024年10月23日在证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露了《关于控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：2024-070），

公司控股股东中国振华电子集团有限公司（以下简称中国振华）计划拟于

该公告披露之日起6个月内，通过深圳证券交易所交易系统允许的方式增

持公司股份，拟增持金额不低于人民币1亿元，不超过人民币2亿元，本次

增持价格不高于59.60元/股。

近日，公司收到中国振华《关于增持股份计划获资金贷款支持的函》，

中国振华收到中国建设银行股份有限公司贵阳城北支行出具的《中国建设

银行贷款承诺书》（城北承编号（2024年）第31号），主要内容如下：

一、本承诺为中国振华支付增持振华科技股票的交易价款及费用提

供 1.40 亿元人民币的股票回购增持贷款，贷款期限 1年；

二、该笔贷款已完成审查程序审批，在落实本行要求并认可的贷款条

件及监管部门最新政策要求，签订贷款合同后即可获得批准发放；

三、本承诺函有效期自签发之日起为 1年；

2

四、本承诺函适用中华人民共和国法律。

本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化或目前尚无法预判

的其他风险因素导致增持计划的实施无法达到预期的风险。如本次增持计

划实施过程中出现上述情况，公司将及时履行信息披露义务。敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

中国振华（集团）科技股份有限公司董事会

                       2024年11月1日